
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ч
от 14.04.2023 №391

г. Вытегра J

1

О внесении изменения в постановление 
Администрации Вытегорского муници
пального района от 08.07.2021 № 781 I

\
В целях приведения муниципальных правовых актов района й 

соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу абзац восьмой пункта 2.2 Порядка 
предоставления субсидии из районного бюджета на оказание поддержки! 
ветеранским организациям, утвержденного постановление Администрации! 
Вытегорского муниципального района от 08.07.2021 № 781 (с последующими j 
изменениями).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после.^ 
дня его официального опубликования и распространяется на 
правоотношения возникшие с 27 марта 2023 года.

У  - - о г г/ /о Ч о  -  j  

Руководитель Администрации района^  \\
1 Администрации у £  \\

Ь Ь !Т 6 Г 0 р  СК 0 "0  

НИЦИРЗЛЬНОГО 

^ v района

А.В. Скресанов

4

4


